majoriquè gloria in proprio supposito adunire; & multa alia inconvenientia sequerentur: nec etiam post Incarnationem, quoniam sequeretur quod dictum est superius; & possibilis foret multiplicatio suppositorum diversorum generum in Christo; & sequeretur quod unitas Christi in quantum est Creatoris & creaturæ existeret superlativa, imo comparata, possetquè Deus facere in seipso cum creatura unitatem superlativam, ad quam Deus ratione suæ singularitatis unitatis, potestatisquè teneretur ipsam singularem unire in superlativo; & non triplex unitas Incarnationum in Deo: foret contra suam singularitatem unitatis: quod quidem ordinatè loquendo est impossibile. Si autem desideras arguere à potestate absoluta, non concludere tibi licet ad potestatem ordinatam; quoniam semper claudicabis per fallaciam secundùm quid & simpliciter, maximè cùm regulæ Philosophiæ non sufficient inter

ba, y seria posible en Christo la multiplicacion de supuestos de diversos generos. Y se seguiria que la unidad de Christo , en quanto es de creador y criatura , existiria superlativa y tambien comparativa; y podria Dios hacer en si mismo con la criatura unidad superlativa, à la qual se tendría y se refireria Dios por rason de su singularidad, unidad y poder; y estaria obligado à unirla à si singularmente en superlativo; y la tripla unidad de Encarnaciones no seria en Dios contra la singularidad de la unidad. Lo qual hablando ordenadamente es impossible.

Pero si desseas argumentar de la potencia absoluta, no te es licito el concluir en la potencia ordenada, por que siempre claudicaras por la falacia secundum quid & simpliciter, esto es segun algo, y absolutamente ; particularmente por que las reglas de la Philosophia no son suficientes entre el antecedente y consequente à poder incluir

lo

ter antecedens & consequens abso-  
lutum posse includere ipsius Dei: nec  
etiam tibi fas majus conceditur, ut  
concludas per potestatem absolutam  
quod Deus sibi possit unire mulierem  
vel alium hominem, quām conclude-  
re Virginem sine peccato originali  
fuisse conceptam. Postquam non de  
possibilitate absoluta Deo traditur fo-  
re possibilis. Plura potest de potesta-  
te absoluta, de quibus nobis non li-  
cet inducere consequentiam, attento  
quod nostra disputatio semper de  
potestate ordinata in omnibus argu-  
mentis loquatur: quare Deum sibi  
unire mulierem, intelligenti cuilibet  
ostenditur impossibile. Diu steterum  
prædicti viri scientifici cum sæculari  
de dictis quæstionibus insistentes, lo-  
quentes quām plurimum de potesta-  
te absoluta & ordinata ipsius Dei:  
ideo dixit Jacobita, quod bonum erat  
ut cursus expediretur principalis  
quæstionis, cùm timendum esset de  
impatientia temporis propter mag-  
num